

Foraj Sonde SA

Propunere Plan Investitii 2022

NR. CRT.	DENUMIRE	CANT. [BUC]	Euro (1 EURO = 4,95 LEI)	
			Pret Unitar [EURO]	Valoare [EURO]
			A. FORAJ	
1	Set BOP 13 5/8 X 700 + ANEXE	1	200,000	200,000
2	Verificare instalatie Prevenire 9 x 5 M	1	32,870	32,870
3	Verificare instalatie Prevenire 11 x 5 M	1	33,390	33,390
4	Verificare instalatie Prevenire 13 5/8 x 5 M	2	34,460	68,920
5	Verificare instalatie Prevenire DF 11 x 10 M	1	8,000	8,000
6	Cleste multidimensional/ manual tong BV-65 falci cleste 3 1/2 - 11 1/4, + 30 bacuri	6	16,800	100,800
7	Dispozitiv inregistrare moment/ tong torque ASSY 46" -65000ft + sistem prindere	6	1,735	10,410
8	Elevator B+V Type CL-350 Center Latch Elevator, API8C-PSL1, for 4.1/2" EU & 5" IEU Drill Pipe, 18° Shoulder, 350 ton, ATEX & CE	4	9,671	38,684
9	Pene extra lungi de 5" Rotary Slip 5"x 5" x 275 to; ATEX & CE marked	4	2,743	10,972
10	Bacuri pene 5"	120	6	660
11	Pene B+V Type DCM Multisegment Forged Medium Drill Collar Slip for 5.1/2"-7" OD Drill Collars c/w Circular Buttons, API 7K, ATEX	4	2,334	9,336
12	Set of Circular Buttons for slip size 5.1/2"-7"	126	3	353
13	Pene - B+V Type DCL Multisegment Forged Large Drill Collar Slip for 6.3/4" - 8.1/4" OD Drill Collars c/w Circular Buttons, API 7K; ATEX	4	2,434	9,736
14	Set of Circular Buttons for slip size 6.3/4"-8.1/4" (88 pcs)	176	3	493
15	Colier siguranta - B+V Type C safety clamp for 6.1/2"-7.5/8", completed with box and wrench ATEX & CE marked, Insert for Safety Clamp (without Cotter Pin) = 10 buc	4	1,446	5,784
16	Set of Circular Buttons for slip size 6.1/2"-7.5/8" (88 pcs)	20	8	150
17	Colier siguranta - B+V Type C safety clamp for 7.5/8"-9,1/2", completed with box and wrench ATEX & CE marked, Insert for Safety Clamp (without Cotter Pin)=13 buc	4	1,544	6,176
18	Set of Circular Buttons for slip 7.5/8"-9.1/2"	20	8	150
19	Instalatie foraj	1	14,013,000	14,013,000
	TOTAL PROPUNERI INVESTITII FORAJ			14,549,884
B. MECANO -ENERGETIC				
1	Sistem DIGIFOR	1	25,000	25,000
2	Modul BARTEK- set	1	12,500	12,500
3	Motor hidraulic TD	2	7,500	15,000
4	Ax Top Drive (HH75+ HH102)	2	26,000	52,000
5	Rulmenti TD MR8000	1	10,500	10,500

NR. CRT.	DENUMIRE	CANT.	Euro (1 EURO = 4,95 LEI)	
			Pret Unitar	Valoare
			[BUC]	[EURO]
6	Motoreductor orizontal	10	3,750	37,500
7	Pompa MISSION 6"	2	13,150	26,300
8	Ambreiaj pompa 7TS600	1	5,500	5,500
9	Cuplaj reductor motor C15 HH75	1	2,400	2,400
10	Extensie calculator centrala TD MR8000	1	1,800	1,800
11	Ventil CAMERON 4"	2	3,000	6,000
12	Cuple hidraulice MR 8000 (Sr 12115) set	1	5,500	5,500
13	Display indicator torsiune TD	2	650	1,300
14	Pompa KARCHER	2	2,850	5,700
15	Cabina frana	1	6,000	6,000
16	Cilindru POWER TONG	2	4,000	8,000
17	Sistem iluminare LED (set)	1	13,500	13,500
18	Clopot ambreiaj	1	6,200	6,200
19	Compresor	1	16,000	16,000
20	Atelier mecanic	1	12,000	12,000
21	Recertificare unitate testare si inregistrare UT	2	1,650	3,300
	TOTAL PROPUNERI INVESTITII M-E			272,000
C. AUTO				
1	Autocamion/Tractor	2	44,590	89,180
2	Autoturism	2	16,100	32,200
	TOTAL PROPUNERI INVESTITII AUTO			121,380
D. IT				
1	Servere	4	1,000	4,000
2	Laptop	5	600	3,000
3	Copiator	1	5,000	5,000
	TOTAL PROPUNERI INVESTITII IT			12,000
E. HSEQ				
1	Statii EX	6	590	3,540
2	Dus de urgenta	1	580	580
3	Kit interventie poluare	1	500	500
4	CRSV pentru pod podar H42	1	1,197	1,197
5	Costum pompier aluminizat	2	541	1,082
6	Sistem de protectie anticadere pentru scarile verticale peste 3 m inaltime	2	660	1,320
7	Dispozitiv pentru salvare podar	1	1,175	1,175
	TOTAL PROPUNERI HSEQ			9,394
F ADMINISTRATIV				
1	Container dormitor	12	6,000	72,000
	TOTAL PROPUNERI INVESTITII ADMINISTRATIV			72,000
TOTAL GENERAL				15,036,658

DIRECTOR GENERAL

Ing Victor CONSTANTIN